

## خبر

## اعضای جدید هیئت مدیره استقلال را بیشتر بشناسید

● مهدی افصلی، مجتبی عبداللهی، محمد مؤمنی و مصطفی آجورلو به‌عنوان اعضای جدید هیئت‌مدیره استقلال معرفی شدند. به گزارش ایسنا، پس از کش‌وقوس‌های فراوان در کادر مدیریت باشگاه استقلال، وزارت ورزش و جوانان با استعفا‌ی احمد مددی، مدیرعامل سابق این باشگاه، موافقت کرد و پس از آن اعضای جدید هیئت‌مدیره به نام‌های مهدی افصلی، مجتبی عبداللهی، محمد مؤمنی و مصطفی آجورلو معرفی شدند. آجورلو نیز به‌عنوان مدیرعامل جدید باشگاه استقلال انتخاب شده است. از کادر قبلی مدیریت باشگاه استقلال، تنها پرویز مظلومی در هیئت‌مدیره باشگاه استقلال باقی ماند و اصغر ملکیان و احمد مددی از هیئت‌مدیره استقلال خارج شدند. در این بین، از میان اعضای جدید هیئت‌مدیره استقلال مهدی افصلی و مجتبی عبداللهی سابقه چندان‌ی در ورزش ایران ندارند و محمد مؤمنی و مصطفی آجورلو پیشینه قابل توجهی در ورزش ایران و مدیریت ورزشی دارند. در این گزارش می‌خواهیم به سوابق هریک از اعضای جدید هیئت‌مدیره باشگاه استقلال بپردازیم.مجتبی عبداللهی: عبداللهی بیشتر عمر مدیریتی خود را در شهرداری تهران گذرانده است، یکی از سوابق مهم مدیریتی او معاونت اجتماعی شهرداری و معاونت خدمات شهرداری است. او همچنین مدیریت کل پشتیبانی، شهردار مناطق ۲ و ۷ و مدیریت اداره کل اوقاف استان تهران را برعهده داشته است. او چندی پیش، قبل از حضور زاکانی به‌عنوان شهردار جدید تهران از گزینه‌های احتمالی تصدی این جایگاه بود.مهدی افصلی:افصلی بیشتر یک چهره فرهنگی است و از روزندگان دوران دفاع جانباز ۷۰ در صحن انقلاب اسلامی است، او بیشتر عمر مدیریتی خود را در عرصه مدیریت فرهنگ و هنر کشور گذرانده است. او سابقه قابل توجهی در مدیریت مؤسسه توسعه هنرهای معاصر دارد و همچنین مدیریت بنیاد رودکی را در کارنامه خود دارد. محمد مؤمنی: مؤمنی که یکی از پیش‌کسوت‌های قدیمی و محبوب باشگاه استقلال است، سابقه قابل توجهی در این باشگاه دارد. مؤمنی در دوران بازیگری خود، دو فصل در جمع آبی‌پوشان حضور داشت و پس از آن لژیونر شد. هواداران استقلال به او لقب «مؤمنی کانتونا» را داده بودند. او همچنین در یک دوره مدیریت آکادمی باشگاه استقلال را برعهده داشته است و مدتی فوق‌لیگاسانس استقلال نیز بدنی دارد و استاد دانشگاه تربیت بدنی شهرک غرب تهران بوده است. مصطفی آجورلو: آجورلو ورزشی‌ترین چهره مدیریتی هیئت‌مدیره باشگاه استقلال است. او سابقه مدیرعاملی باشگاه‌های تراکتور، پاس و استیل‌آذین را در کارنامه خود دارد و در مجموع حضور خود در این سه باشگاه افتخارات قابل توجهی در حضور آجورلو به دست آمده است که اکثر این افتخارات در باشگاه اس تهران بوده است.آجورلو در دوره حضور خود در باشگاه پاس، در سال ۸۲ قهرمانی در لیگ برتر فوتبال ایران را به دست آورده است و همچنین در سال‌های ۸۱ و ۸۴ به عنوان نایب‌قهرمانی دست پیدا کرده است. پاس در دوره مدیریت آجورلو همچنین در سال ۸۴ به یک چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد. او در سال ۹۵ کاندیدی ریاست فدراسیون فوتبال بود اما در نهایت در آن سال مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد. در زووم‌های آجورلو برای فدراسیون فوتبال در سال ۹۵ فرستاده بود، مدرک مربیگری فوتبال درجه یک دیده می‌شود.

## شب رؤیایی مهدی طارمی در پرتغال

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته هفتم لیگ برتر پرتغال باز هم صحنه درخشش مهدی طارمی مهاجم ایرانی باشگاه پورتو بود. طارمی که در بازی هفته گذشته دو گل برای تیم خود به ثمر رسانده بود، در بازی این هفته هم درخشان ظاهر شد. پورتویی‌ها که همزمان ژیل ویسته بودند، خیلی زود و در دقیقه ۹ توسط مهاجم ایرانی خود به گل رسیدند. در این دقیقه یک پاس اشتباه از «پدروینو» به مدافع وسط ژیل ویسته و غفلت این بازیکن کافی بود تا مهدی با استارتی فوق‌العاده و یک توپ‌ریایی بی‌نظیر، خط دفاعی حریف را غافلگیر کند. او نو یک پاس با توپ را رد کرد و بعد در شرایطی صاحب توپ شد که با یک نگاه از خروج دروازه‌بان مطلع شد و با شوتی استثنائی از فاصله حدود ۲۰ متری دروازه را نشانه گرفت؛ شوتی که با وجود بازگشت «ژنگا قرلیه» به محوطه شش قدم، به گوشه دروازه رفت تا کلی به‌یادماندنی به نام الماس ایرانی ثبت شود. سررجیو کونسیسانو سرمربی پورتو که بعد از برد اسپورتینگ مقابل ماریتیمو رده دوم را از دست داده بود، پنج تعویض خود را انجام داد و در نهایت تغییرات او برد را برای این تیم به ارمغان آورد. سررجیو اولیویرا که به‌عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده بود، روی یک ضربه ایستگاهی دیدنی در دقیقه ۸۹ گل برتری پورتو را به ثمر رساند تا این تیم با دو سوپرگل، سه امتیاز شیرین خارج از خانه را کسب کند. گل زیبای طارمی مقابل ژیل ویسته چهارمین گل این فصل او بود. مهدی طارمی که عملکرد درخشانی در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای تیم ملی هم داشته، بعد از بازی مقابل لیبورول و پاکوس قدری‌را مقابل امارات و کره جنوبی در تیم ملی به میدان خواهد رفت. طارمی بعد از دو بازی تیم ملی، همراه با پورتو مقابل استمیلان قرار می‌گیرد. مهاجم ایرانی پورتو که فصل پیش بهترین پاسور لیگ برتر پرتغال شد، این فصل برای آقای گلی در این رقابت‌ها تلاش می‌کند. او با هم‌بازی خود لوئیس دیاز کلمبیایی که فعلا در صدر جدول گل‌زنان لیگ برتر پرتغال است، یک گل فاصله دارد.



# پاتک «خوش لباس‌ها» به نماینده مجلس

تیم ملی فوتبال زنان ایران برای اولین بار در تاریخ موفق شد به جام ملت‌های آسیا صعود کند. فوتبالیست‌های زن ایران که تا همین هفت ماه پیش از رنکینگ فیفا خارج شده بودند توانستند در مرحله انتخابی جام ملت‌های آسیا دست به کار بزرگی بزنند و با عبور از سد دو تیم بنگلادش و اردن، جواز حضور در مرحله نهایی این رقابت‌ها را به دست بیاورند. شاگردان مریم ایران‌دوست که به تاشکند سفر کرده بودند تا در مرحله گروهی انتخابی جام ملت‌های آسیا به مصاف دو تیم دیگر بروند، ابتدا در یک بازی پرگل و هجومی موفق به شکست‌دادن بنگلادش با پنج گل شدند. بنگلادشی‌ها که پیش از آن از خوردن پنج گل از اردن، نشان داده بودند حرف زیادی برای گفتن ندارند، با شکست برابر ایران از دور انتخابی کنار رفتند؛ اما شرایط برای دو تیم دیگر این گروه یعنی ایران و اردن پیچیده شد. این دو تیم که هرکدام با تفاضل گل مثبت پنج پاید به مصاف هم می‌رفتند تنها یک راه برای صعودشان به جام ملت‌ها باقی می‌ماند که آن برتری در بازی رودرو بود. طبق قانون، فقط تیمی که در مرحله انتخابی صدرنشین گروه می‌شد جواز حضور در مرحله نهایی را به دست می‌آورد. باین‌حال یک شایعه اردوی تیم ملی ایران را پیش از بازی حساس با اردن به هم ریخت؛ شایعه‌ای که می‌گفت در صورت

مساوی‌شدن بازی آخر بین ایران و اردن، تیمی که در رنکینگ جهانی بالاتر است (اردن) شانس صعود را به دست می‌آورد. این شایعه عجیب تا صبح روز گذشته هم در رسانه‌های مختلف دست به دست می‌شد، ولی هرچه زمان بازی نزدیک شد مشخص شد که چنین قانونی وجود ندارد و درصورتی‌که دو تیم با تفاضل گل و امتیاز برابر به بازی آخر برسند، در صورت تساوی، فقط ضربات پنالتی تیم برنده را مشخص می‌کند. این همان بند و تبصره‌ای بود که روز گذشته به داد ملی‌پوشان دختر ایران رسید. آنها در دیدار برابر اردن توب و میدان را به رقیب دادند و فضا را گرفتند. در واقع شگرد تیم ملی این بود که بتواند روی ضدحمله به اردن گل بزند یا اینکه نهایتا شانس صعود را به ضربات پنالتی ببرد. استراتژی سرمربی تیم ملی ایران جواب داد و در ۹۰ دقیقه وقت قانونی، این بازی بدون گل به پایان رسید تا نهایتا فوتبالیست‌های زن ایران موفق شوند در ضربات پنالتی ۴ بر ۲ به برتری برسند و برای اولین‌بار در تاریخ جواز حضور در جام ملت‌های آسیا را به دست بیاورند.

#### افتخار و شگفتی

این نتیجه درخشان در شرایطی برای تیم ملی فوتبال زنان ایران به دست آمده که آنها تا هفت ماه پیش از رنکینگ فیفا خارج شده بودند و فدراسیون

## ورزش



بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان ایران در جشن پیروزی

مهدی تاج، به فوتبال زنان اهمیتی نمی‌داد. معلق‌شدن فعالیت‌های فوتبال زنان از یک سو و دل‌سردشدن آنها از سوی دیگر، باعث شده بود تا کسی امید زیادی به دختران فوتبال ایران برای رسیدن به جام ملت‌های آسیا نداشته باشد. باین‌حال قریب به هفت ماه قبل دوباره با تلاش فدراسیون فوتبال، دختران ایرانی به رنکینگ فیفا برگشتند و توانستند در دو اردوی آماده‌سازی تقریبا منظم چندین بازی دوستانه خوب هم برگزار کنند. اگرچه شاگردان مریم ایران‌دوست در هیچ‌یک از بازی‌های دوستانه‌شان به پیروزی نرسیدند ولی شکل بازی این تیم رفته‌رفته بهتر شد تا سرانجام در اولین بازی رسمی موفق شدند بعد از نزدیک به ۹۰۰ روز به پیروزی برسند و بنگلادش را در هم بگویند. اگرچه تیم زنان اردن شرایط بسیار مناسب‌تری در مقایسه با دختران ایرانی داشت ولی نهایتا این درایت فوتبالیست‌های زن ایرانی بود که منجر به خلق شگفتی شد و آنها را به جام ملت‌های آسیا فرستاد که قرار است به میزبانی کشور هند برگزار شود.

#### مجلسی‌ها تبریک می‌گویند؟

دختران فوتبالیست ایران در شرایطی با پرواز اختصاصی به تاشکند، محل برگزاری بازی‌های انتخابی جام ملت‌های آسیا فرستاده شدند که

به‌ناگاه یکی، دو نماینده مجلس لباس رسمی آنها را مورد تقد‌های بسیار تند‌ی قرار دادند. احمد راستینه برخلاف عقیده بسیاری از جوانان علاقه‌مند به ورزش که لباس‌های رسمی تیم ملی زنان ایران را خوش تیپ و مناسب توصیف کرده بودند، از این گفت که این لباس‌ها با عرف جامعه در تضاد است و باید با مسببان آن برخورد کرد؛ «متأسفانه آنچه اتفاق افتاده نه قابل توجیه است و نه قابل چشم‌پوشی، وزارت ورزش مسئولیت دارد این موضوع را بیکبری کند و فدراسیون هم به خاطر چنین قصوری باید پاسخگو باشد... فرهنگ عفاف و حجاب، اصالت ایرانی و اسلامی ماست. فرزندان این سرزمین افتخار می‌کنند که در فرهنگ ملی و دینی‌شان بحث حجاب و عفاف برایشان اهمیت زیادی دارد؛ اما آنچه دیده می‌شود، برخی مدیران و مسئولان با تسامح و برنامه‌ریزی به دنبال تغییر نگاه و باور جوانان هستند... به‌عنوان مسئول کمیته تربیت بدنی حتما این موضوع را بیکبری می‌کنم و به مسئولان دی‌ربط تذکر شدیم می‌دهم و خواستار اصلاح این رویه هستم و می‌خواهم گزارش این اصلاح را به مسا بدهند. کسانی که کوتاهی کرده‌اند، حتما باید طبق قانون با آنها برخورد شود». بعد از احمد راستینه، مجید نصیریایی، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس نیز از این لباس‌ها انتقاد کرد و جالب اینکه او هم تهدید کرد با مسببان این امر برخورد می‌کند؛ «حتما مجلس به این موضوع ورود می‌کند و وزارت ورزش به‌عنوان متولی باید پاسخگو باشد و ما هم سؤال خواهیم کرد. ورزشکاران ما در عرصه‌های بین‌المللی به نحوی نمادی از ظرفیت‌ها و استعدادهای جامعه ایرانی هستند. حتما باید مسئولان به نوع پوشش آنها توجه داشته باشند. هرکسی از جامعه ایرانی که در عرصه‌های بین‌المللی، حالا در هر حوزه‌ای، شرکت می‌کند، نماینده ایران است و باید نشان‌دهنده فرهنگ و اصالت‌های ایرانی– اسلامی باشد». این انتقادهای عجیب‌وغریب در شرایطی مطرح شد که ملی‌پوشان ایرانی نسبت به آن واکنش نشان داده و همگی از این گفتند که لباس‌ها پوشیده و گشاد است و هیچ مشکلی نداشته است. باین‌حال به نظر می‌رسید در آستانه رقابت‌های مهم انتخابی، صحبت این نمایندگان تمرکز را از دختران فوتبالیست ایرانی گرفته باشد. با وجود این بی‌مهری‌ها دختران فوتبال ایران با عبور از مرحله انتخابی پاتک مهمی به صحبت‌های حاشیه‌ای یکی، دو نماینده مجلس زدند که قطعا از حال و روز این تیم و روزهای سختی که بر آنها گذشته بود خبری نداشتند. حال سؤال اینجاست که آیا این نمایندگان حاضر هستند به غیر از پرداختن به لباس‌های رسمی دختران فوتبال ایران، به آنها بابت این افتخار تاریخی تبریک هم بگویند؟

۱- استقلال به تمرکز بر «متن» نیاز دارد و نه پرداختن به «حاشیه». بدون تردید دلسوزان استقلال از هواداران عزیز و پیش‌کسوتان محترم گرفته تا رسانه‌ها، در این مسیر به ما کمک خواهند کرد تا با سرعت و قدرت به سمت ساختن «استقلال قوی، قدرتمند و ثروتمند» پیش برویم و استقلال را به شرایط ایدئال برسانیم. در این میان عهد ما با هواداران عزیز، کار جدی و و تمرکز بر متن و موضوعات اساسی است تا با سرعت و شتاب بیشتر زمینه‌های پیشرفت باشگاه و رسیدن به اهداف مهیا گردد. هیچ اراده‌ای ما را از حرکت بر مسیر پیشرفت باشگاه دور نخواهد کرد.

۲- وضعیت موجود باشگاه استقلال که همگان از آن آگاه هستند، حاصل فقدان مدیریت کارآمد در سطح کلان ورزش ایران در دوره گذشته بوده اما در دوره جدید، این عزم جدی وجود دارد که شرایط بهبود یابد. در وضعیت جدید و با حمایت دولت محترم و وزیر محترم ورزش و جوانان، انسجام خانواده بزرگ استقلال و ایده‌های جدید و نو و سامان‌دادن به امورات باشگاه و کار جدی و همدفتم، با همدلی و همراهی اعضای محترم هیئت‌مدیره باشگاه فاصله خود با اهداف را کم و کمتر خواهیم کرد. به امید خداوند و با حمایت شما عزیزان، نشانه‌های بهبود اوضاع به‌زودی مشاهده و پس از مدتی این نشانه‌ها تبدیل به روند صعودی و یک رویه خواهد شد.

۳- هدف اصلی ما در استقلال بازسازی اعتماد بین هواداران و باشگاه خواهد بود. اعتماد‌سازان در شفافیت و کارآمدی پدید می‌آید. به امید خداوند در عمل نشان خواهیم داد که هیچ چیزی در باشگاه استقلال برای پنهان‌کردن وجود نخواهد داشت و براساس یک نقشه و چشم‌انداز درست جلو خواهیم رفت. همه باید احساس کنیم که باشگاه در مسیر تحول، اصلاح و بازسازی قرار دارد.

۴- باشگاه استقلال، یک سرمایه ملی است. متأسفم که در سال‌های اخیر نهاد باشگاه به‌شدت تضعیف شده و معتمد ریشه اصلی ناکامی‌ها به همین موضوع مربوط می‌شود. ما به باشگاهی قوی و شاداب نیاز داریم که به‌خوبی از تیم‌های خود حمایت کند. تبدیل به خانه هواداران شود و مورد اعتماد آنان باشد. بنده به‌عنوان عضو کوچکی از باشگاه سعی می‌کنم در مسیر ساختن چنین باشگاهی که شایسته نام و تاریخ استقلال است، حامی بازیکنان و مربیان و اعضای باشگاه باشم و با تمام توان از آنها حمایت کنم. امروز بیش از هر زمان دیگری به اتحاد و انسجام نیاز داریم. خانواده استقلال برای موفقیت نیاز به یکی‌شدن و همدلی دارد. برای رسیدن به هدف‌های بزرگ باید کنار هم باشیم.

۵- با یادی از بزرگان باشگاه استقلال، مرحومان علی دانایی‌فرد، منصور پورحیدری، ناصر حجازی، غلامحسین مظلومی و بسیاری از ستاره‌های ارزشمند تاریخ این باشگاه، لازم به تأکید است که فرهاد مجیدی فرزند استقلال و سرمایه این باشگاه است. این سرمایه برای باشگاه، یک فرصت خواهد بود. بدین وسیله از او می‌خواهم که با قدرت و انگیزه بیشتر به کار خود ادامه دهد و مجموعه مدیریتی را کنار خود بداند. ما تلاش خواهیم کرد به اتفاق تیم را هرچه سریع‌تر تقویت کنیم تا با قدرت بیشتر در فصل پیش‌رو حاضر شویم.

۶- هواداران استقلال از شعارها و وعده‌های انجام‌نشد، از دل‌بست‌ن و ناامیدشدن، از جدایی ناهنجنگام ستاره‌ها و تضعیف هرساله تیم و نبود امکانات مناسب خسته شده‌اند. معتمدان باشگاه باید در چهار حوزه ورزشی، اقتصادی، عمرانی و فرهنگی ارتقا یابند که مفصل درباره ایده‌های تحول در این حوزه‌ها سخن خواهیم گفت. با تلاش شبانه‌روزی در جهت رفع معایب و پیشرفت این باشگاه حرکت خواهیم کرد تا هواداران احساس غرور و افتخار کنند و به‌زودی خبرهای خوب جای خبرهای بد را بگیرد. کارهای زیادی برای انجام‌شدن وجود دارد و ما با یکدیگر و کنار هم پیش می‌رویم.

۷- برای آغاز یک دوره جدید در استقلال به تغییرات کامل در سطح مدیریتی باشگاه نیاز است. طی چند روز آینده و با بررسی شرایط باشگاه در این مورد اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

#### فوتبال

#### بیانیه مدیرعامل جدید استقلال:

#### مجیدی سرمایه باشگاه است

● مدیرعامل جدید استقلال می‌گوید فرهاد مجیدی فرزند تیم فوتبال استقلال و سرمایه این باشگاه است، مصطفی آجورلو مدیرعامل جدید باشگاه استقلال در بیانیه‌ای عنوان کرد هدف اصلی او در استقلال بازسازی اعتماد بین هواداران و باشگاه خواهد بود. متن این بیانیه را در ادامه می‌خوانید:

«بسمه تعالی، سلام و درود به دوستداران استقلال، بسیار خرسندم و باعث افتخار است که از امروز سوم مهرماه هزاروچهارصد در خدمت استقلال بزرگ خواهم بود. از اعتماد جناب آقای دکتر سجادی، وزیر محترم ورزش و جوانان و هیئت‌مدیره باشگاه استقلال تشکر می‌کنم. واقعیت این است که اظهارنظر و ارائه گزارش دقیق از وضعیت باشگاه به شما عزیزان نیازمند فرصت و مجالی است که پس از بررسی شرایط صورت خواهد گرفت. قصد من بررسی چندروزه شرایط و رسیدگی فوری به مشکلات تیم فوتبال استقلال خواهد بود و سپس در کمترین زمان گزارشی مفصل و شفاف درباره وضعیت موجود به هواداران گران‌قدر این باشگاه و رسانه‌ها تقدیم خواهم کرد اما در شروع کار لازم است که چند نکته را خدمت شما عزیزان عرض کنم:

۱- استقلال به تمرکز بر «متن» نیاز دارد و نه پرداختن به «حاشیه». بدون تردید دلسوزان استقلال از هواداران عزیز و پیش‌کسوتان محترم گرفته تا رسانه‌ها، در این مسیر به ما کمک خواهند کرد تا با سرعت و قدرت به سمت ساختن «استقلال قوی، قدرتمند و ثروتمند» پیش برویم و استقلال را به شرایط ایدئال برسانیم. در این میان عهد ما با هواداران عزیز، کار جدی و و تمرکز بر متن و موضوعات اساسی است تا با سرعت و شتاب بیشتر زمینه‌های پیشرفت باشگاه و رسیدن به اهداف مهیا گردد. هیچ اراده‌ای ما را از حرکت بر مسیر پیشرفت باشگاه دور نخواهد کرد.

۲- وضعیت موجود باشگاه استقلال که همگان از آن آگاه هستند، حاصل فقدان مدیریت کارآمد در سطح کلان ورزش ایران در دوره گذشته بوده اما در دوره جدید، این عزم جدی وجود دارد که شرایط بهبود یابد. در وضعیت جدید و با حمایت دولت محترم و وزیر محترم ورزش و جوانان، انسجام خانواده بزرگ استقلال و ایده‌های جدید و نو و سامان‌دادن به امورات باشگاه و کار جدی و همدفتم، با همدلی و همراهی اعضای محترم هیئت‌مدیره باشگاه فاصله خود با اهداف را کم و کمتر خواهیم کرد. به امید خداوند و با حمایت شما عزیزان، نشانه‌های بهبود اوضاع به‌زودی مشاهده و پس از مدتی این نشانه‌ها تبدیل به روند صعودی و یک رویه خواهد شد.

۳- هدف اصلی ما در استقلال بازسازی اعتماد بین هواداران و باشگاه خواهد بود. اعتماد‌سازان در شفافیت و کارآمدی پدید می‌آید. به امید خداوند در عمل نشان خواهیم داد که هیچ چیزی در باشگاه استقلال برای پنهان‌کردن وجود نخواهد داشت و براساس یک نقشه و چشم‌انداز درست جلو خواهیم رفت. همه باید احساس کنیم که باشگاه در مسیر تحول، اصلاح و بازسازی قرار دارد.

۴- باشگاه استقلال، یک سرمایه ملی است. متأسفم که در سال‌های اخیر نهاد باشگاه به‌شدت تضعیف شده و معتمد ریشه اصلی ناکامی‌ها به همین موضوع مربوط می‌شود. ما به باشگاهی قوی و شاداب نیاز داریم که به‌خوبی از تیم‌های خود حمایت کند. تبدیل به خانه هواداران شود و مورد اعتماد آنان باشد. بنده به‌عنوان عضو کوچکی از باشگاه سعی می‌کنم در مسیر ساختن چنین باشگاهی که شایسته نام و تاریخ استقلال است، حامی بازیکنان و مربیان و اعضای باشگاه باشم و با تمام توان از آنها حمایت کنم. امروز بیش از هر زمان دیگری به اتحاد و انسجام نیاز داریم. خانواده استقلال برای موفقیت نیاز به یکی‌شدن و همدلی دارد. برای رسیدن به هدف‌های بزرگ باید کنار هم باشیم.

۵- با یادی از بزرگان باشگاه استقلال، مرحومان علی دانایی‌فرد، منصور پورحیدری، ناصر حجازی، غلامحسین مظلومی و بسیاری از ستاره‌های ارزشمند تاریخ این باشگاه، لازم به تأکید است که فرهاد مجیدی فرزند استقلال و سرمایه این باشگاه است. این سرمایه برای باشگاه، یک فرصت خواهد بود. بدین وسیله از او می‌خواهم که با قدرت و انگیزه بیشتر به کار خود ادامه دهد و مجموعه مدیریتی را کنار خود بداند. ما تلاش خواهیم کرد به اتفاق تیم را هرچه سریع‌تر تقویت کنیم تا با قدرت بیشتر در فصل پیش‌رو حاضر شویم.

۶- هواداران استقلال از شعارها و وعده‌های انجام‌نشد، از دل‌بست‌ن و ناامیدشدن، از جدایی ناهنجنگام ستاره‌ها و تضعیف هرساله تیم و نبود امکانات مناسب خسته شده‌اند. معتمدان باشگاه باید در چهار حوزه ورزشی، اقتصادی، عمرانی و فرهنگی ارتقا یابند که مفصل درباره ایده‌های تحول در این حوزه‌ها سخن خواهیم گفت. با تلاش شبانه‌روزی در جهت رفع معایب و پیشرفت این باشگاه حرکت خواهیم کرد تا هواداران احساس غرور و افتخار کنند و به‌زودی خبرهای خوب جای خبرهای بد را بگیرد. کارهای زیادی برای انجام‌شدن وجود دارد و ما با یکدیگر و کنار هم پیش می‌رویم.

۷- برای آغاز یک دوره جدید در استقلال به تغییرات کامل در سطح مدیریتی باشگاه نیاز است. طی چند روز آینده و با بررسی شرایط باشگاه در این مورد اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.